
KK 

Uchwała Nr XIV/134/ 2007  

Rady Gminy Gniewino 

z dnia 27 sierpnia 2007 r. 

 

w sprawie: zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych nauczycieli pełniących funkcje kierownicze w przedszkolach 
samorządowych 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1992r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2, w związku 
z art.91d  pkt.1 ustawy z dnia z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 
2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.)  
 
 

Rada Gminy Gniewino 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Zwalnia się p. Katarzynę Ślebarską z obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych na czas pełnienia funkcji dyrektora Samorządowego 
Przedszkola w Gniewinie. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą od dnia 01.09.2007 r. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
(-) Maria Korkosz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


